___________________________________________________________________________

Số 225 Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, TP Biên Hòa.

Điện thoại: 0251.3943234

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TCKH-NS

     V/v công khai điều chỉnh, bổ sung dự

toán thu chi ngân sách nhà nước năm

2023 ( lần 2).

Biên Hòa, ngày        tháng    năm

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Thông tin

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước được Quốc hội thông qua ngày

25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT- BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các

cấp ngân sách;

 Căn cứ Nghị Quyết số 84/NQ-HĐND ngày 21/9/2023 của HĐND thành

phố Biên Hoà về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán thu ngân sách Nhà nước, chi

ngân sách địa phương năm 2023 trên địa bàn thành phố Biên Hòa (lần 2).

Thực hiện tinh thần chỉ đạo của UBND thành phố Biên Hòa tại công văn

số 7274/UBND-KT ngày 21/06/2017, ủy quyền cho Phòng Tài chính Kế hoạch

thực hiện công khai ngân sách thành phố.

Phòng Tài Chính - Kế hoạch đã tổng hợp số liệu công khai theo các mẫu

biểu theo Thông tư số 343/2016/BTC về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán thu

ngân sách Nhà nước, chi ngân sách địa phương năm 2023 trên địa bàn thành phố

Biên Hòa (lần 2).

( đính kèm biểu mẫu chi tiết)

Phòng văn hóa – Thông tin thực hiện công khai về việc điều chỉnh, bổ

sung dự toán thu ngân sách Nhà nước, chi ngân sách địa phương năm 2023 trên

địa bàn thành phố Biên Hòa (lần 2).

Hình thức công khai: trên trang thông tin điện tử của thành phố Biên Hòa.

Đề nghị phòng Văn hóa – Thông tin phối hợp thực hiện công khai theo

tinh thần chỉ đạo của UBND thành phố./.

Nơi nhận:

- UBND TP Biên Hòa ( b/c);

- Phòng Văn hóa thông tin ( phối hợp thực
hiện);

- Lưu: VT, NS.

                           TRƯỞNG PHÒNG

                               Vũ Quốc Thái

__________________________________________________________________________

Số 119 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, TP Biên Hòa.

Điện thoại: 0613.943234

2

		2023-10-17T14:03:25-0700

		2023-10-17T15:47:26+0700

		2023-10-17T15:47:26+0700

		2023-10-17T15:47:26+0700

		2023-10-17T15:47:26+0700

		2023-10-17T15:47:26+0700